TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2ª VARA CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 340/2018

PROTOCOLO SEI 0031234-94.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/07/2018

HORÁRIO: 13:30

LOCAL: Escola da Magistratura, Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1979637-0 ACAUANA FERREIRA 52790207

1979801-4 ADRIANA TEIXEIRA ALVES 78707127

1979955-7 ADRIELE SANTOS OLIVEIRA 101538079

1979547-9 ALESSANDRA REDUA LEONARDECZ 90071276

1980307-2 ALEXSSANDRA CEBULLA 5719033

1980120-6 AMANDA LAZAROTI MACIEL 96744650

1980283-7 AMANDA ZUNKIEWICZ DE OLIVEIRA 10.014.930-3

1979764-3 ANA CAROLINA DE ARAUJO LEAL 99961660

1979734-6 ANA CAROLINE DOS SANTOS COSTACURTA 996769288

1979420-0 ANA ELIZA MARQUES SOARES

1979357-3 ANA ROBERTA  MAFRA MARQUES 103734185

1979810-8 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL 91193094

1979812-0 ANGELA LINS DONHA 76028702

1979350-2 ANGELICA FABIANA BIELLA ZANINE 79808555

1979732-2 BRENO GOMES BRULL 370967161

1979613-0 BRUNA BALSANO 111466840

1979638-9 BRUNO ANDRADE DO NASCIMENTO 129892811

1979956-1 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

1980285-9 CAIO FELIPE FAGUNDES BURBELA 81022291

1979774-9 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

1980298-7 CAMILA TRINDADE SNACK 10.765.073-3

1979380-7 CAMILLA BEYERSDORFF LUCCHIARI 96252420

1979427-1 CAROLINA MACEDO FERREIRA 027410452004-
3

1980333-4 CAROLINA NAOMI HORIUCHI 93088514

1979865-2 CAROLINA PIOVEZAN ARAÚJO 85374591

1979695-9 CAROLINE XAVIER SIMÕES 102786912

1979951-9 CLÉO TEIXEIRA DE CARVALHO BUENO 105757484

1979314-2 DAPHNE DE MORAIS CARLEIAL 87631

1979661-4 DENISE MARIA DA SILVA 49700857

1979285-9 EDIO RIBEIRO ROSA 22012508

1979555-3 ELIANA APARECIDA FRANÇA VEIGA GANZ 78660325

1980336-8 ELISA DE FÁTIMA STIBILAKI MERLIN 71224376

1979292-5 ENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 95767486

1980319-0 ERICA DA SILVA LOPES BILINSKI 93768817

1979378-4 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 918632003

1980327-7 FÁBIA PACHECO DOMBROSKI 5432753

1979481-7 FABIOLA VALENÇA DOS SANTOS 13936772-3

1979947-1 FÁTIMA THAYS ESTHESNE 10.391.428-0

1979582-5 FERNANDA BAVIA  96290721

1980037-7 FERNANDA CAROLINE MARCATTI PALLU
GUIMARÃES

77356860

1979489-3 FERNANDA OLIVEIRA SAVICKI 82579257

1979579-2 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1979333-4 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO 12355118-4

1979345-8 FLÁVIA HANSEN DAMIANI 125197930

1979561-3 FRANCIELE ROCHA DE SOUZA 9292217-0

1979393-3 FRANCIELLE DE GOES FONTES 125804128

1979860-6 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

1979704-4 GIOVANNA RESENDE FERREIRA 88187210

1979374-5 GIULIA BREDA TOMASONI 8.970.857-5

1979349-1 GIULIANA KAROLINE GRESSINGER GOMES 109673102

1979437-3 HELOISE DE LIMA WALCZAK 128689354

1979932-4 HERNA PRISCYLA GEHRING SOARES 12595812-5

1979408-2 IGOR RURIK OLIVEIRA MACHADO 79587966

1979830-0 INGRID VICTORIA SANTOS DA SILVA 95528996

1979362-8 ISABELA JUNQUEIRA DE CARVALHO 86056500

1979632-7 IZABEL COELHO MATIAS 92923533

1979379-7 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES  97097615

1979505-4 JENIFFER  SANTOS 83446331

1980054-3 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS

1979755-5 JHONATAN FABRICIO DELFINO DE JESUS 935988565

1979853-2 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1979709-2 JULIA MARIA AGUIAR SPINICCI 123344979

1979319-0 JULIANA DE FREITAS  101595331

1979440-9 JULIANA XAVIER NARDINO 84582441

1979599-1 JULIANE PALLAZZINI CARAVELLI MARIN 105682930

1979518-1 KARILYN DE CAMPOS RODRIGUES 99919051

1979424-4 KATIANA DE CÁSSIA ZYLA 7.266.203-2

1979341-5 KELLY CRISTINA FUCHS VIEIRA 103682185

1979391-4 LANA PAULA TAVARES 85180592

1980299-4 LARISSA STELLA ZENI 82610049

1979636-2 LETICIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS 353350461

1979852-1 LIANE ALESSANDRA SCHIAVON KINASZ 9.544.350-8

1980321-2 LIAT SHARON SELBMANN DANILOW 8.340.503-1

1979348-9 LILLIAN REGIANE CIUS AMARAL 110317247

1979800-5 LISANDRA SARTORI 130370772

1979686-1 LORENNA COSTA LIRA  91741954

1979525-5 LUCAS FRIZON 106104506

1979508-3 LUCIANA DE SOUZAVRODRIGUES 93746830

1979542-2 LUCIMARI DE LIMA DOS SANTOS 86613247

1979885-8 MARCELLE LOUISE BATISTA DA SILVA 78310251

1979291-8 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

1979665-1 MARIA ALICE DE FIGUEIREDO NEVES SORGENFREI 93108531

1979725-3 MARIA ALICE PIRES CARVALHO 77388060

1979365-9 MARIÁ CAMILA MEIRINHO NASCIMENTO 5.291.390

1979407-6 MARIA FERNANDA BASSARA ANTUNES 101405079

1979835-9 MARIA LUCIA MARTINS DA SILVA 70027968

1980019-2 MARIANGÉLICA EDRALLI MINARDI 106444439

1980269-5 MARIANNA EVELYN AZEVEDO FERREIRA 91792524

1980284-4 MAYARA JOLO DIAS 79018848

1980315-7 MELINA HEYSE E MARCHETTI 7565527-4

1980265-3 MICHELE CAROLINE SEIDEL 6688107

1979869-9 MICHELE LOYOLA 3252206

1979659-6 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI 101341682

1979703-7 MILENA DE SOUZA PISANTE 93093518

1979769-1 MORGANA FREITAS TEMÓTEO PEREIRA 2006010453628

1979356-0 MYCHEL RENATO DE LIMA 89837766

1980314-2 NATHALY ELIZA FRANCO 128793410

1979652-0 NICOLLY CARVALHO NOGUES 105465238

1979942-8 PATRICIA DE OLIVEIRA VAZ 90607669

1979415-1 PAULO HENRIQUE KOSCIOW 92850170

1979604-5 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1979836-3 PRISCILA GUIMARAES 110881819

1980304-0 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 19570872

1980069-4 RAFAEL URBA 72686810

1979750-1 RAFAELA FRANCINNE MELO HIRANO 92177122

1979395-1 RAFAELLA DEMIO RAMOS  96976704

1979590-4 RAMIELY ALINE NICOLEN ROCHA 105517629

1979610-7 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1979894-0 RENATA CARVALHO AMARAL 61830782

1979701-6 RENATA DE OLIVEIRA RIBEIRO 105602758

1979514-7 RENATA MELGES LOUZADA 8.261.030-8

1979444-5 RENATA PETRELI PIAÉ 70849909

1979940-0 RHANI BALUTA 83425903

1979368-5 RICARDO BRAIAN MEDEIROS FERREIRA 25545337

1979403-0 RODRIGO EDUARDO FOGGIATTO 54111118

1979828-8 SILVIA CRISTINA TAVARES 9.606.162-5

1980289-2 STEPHANIE FERRAREZI 83987782

1980276-1 STHEFANI CARTAPATT MACEDO 96448953

1979884-3 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER 139216598

1979888-9 TAMIRES RAMOS UENO 75036205

1980125-2 TATIANA GONÇALVES BUCOSKI TEIXEIRA 83408162

1979600-9 TATIANE ALVES DO NASCIMENTO 13106740

1979322-0 THAYS DE OLIVEIRA 13690154-0

1979765-8 VALDELICE SANTOS DA SILVA 105229453

1979569-7 VANESSA PEDROSO ALVES 81343284

1979649-9 VÂNIA CRISTINA RIBAS FEITOSA  71692582

1979363-7 VINICIUS BUZANELLO MARTINS 80186274